Zary dnia 18.08.2017r.

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnig
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
w Zarach

DZP-3830-25/(1)/17
Do wiadomosci wykonawcow

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe gazow medycznych dla 105.Kresowego Szpitala
Wojskowego z Przychodnig SPZOZ w Zarach

W zwiazku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, zlozonymi
przez wykonawcow, dzialajgc w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29.1.2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2015 r. ,poz. 2164 ze zm.), wyjasniam, co
nastgpuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia nastepujace zmiany:

Pytanie nr 1 Pytania dotycza przedmiotu zaméwienia — pakiet nr 3 — gazy medyczne

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie przedmiotu zaméwienia poprzez podanie ilosci butli
poszczegblnych gazow jakie Zamawiajacy zamierza dzierzawic.
Odpowiedz: Zamawiajacy dzierzawi¢ bedzie okoto :

ilosci poszczegdlnych butli jaka
zamawiajacy zamierza dzierzawi¢

Nazwa Jm.

Dwutlenek wegla CO2 do
1 |laparoskopii w butlach 7,5 | szt. 5
kg

Dwutlenek wegla CO2 do
2 |krioterapii w butlach 7,5 szt. 10
kg z rurka glebng

Tlen medyczny w butlach
50 litrow, 200 bar

Tlen medyczny w butlach

10 litr6w,200 bar - o

Tlen medyczny w butlach
2 lub 2,7 litra

Podtlenek azotu medyczny
6 |N20 butla o pojemnosci Szt. 10
10 litow

Argon w butlach 5
7 |litrowych (butle wiasne do | szt. Butle wlasne
napelnienia)

szt. 10

szt. 15

Pytanie nr 2 Pytania dotycza przedmiotu zamoéwienia — pakiet nr 3 — gazy medyczne

Prosimy Zamawiajacego o zgod¢ na dopuszczenie dwutlenku wegla do laparoskopii i krioterapii o
terminie waznosci nie krotszym niz 8 miesiecy od daty dostarczenia.

Uwaga! Dwutlenek wegla zarejestrowany jako wyrdb medyczny posiada termin waznosci 12 miesigcy
od daty produkc;ji.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dwutlenek wegla do laparoskopii i krioterapii o terminie waznosci
nie krétszym niz 8 miesigcy od daty dostarczenia.



Pytanie nr 3 Pytania dotyczg przedmiotu zaméwienia — pakiet nr 2 — tlen ciekly

1. Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie przedmiotu zaméwienia poprzez:

a. podanie informacji jaki typ/pojemnos¢ zbiornika Zamawiajacy posiada

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada zbiornik typ — ZT- o pojemnosci 4,9 Ton producent Ferox

b. zalaczenie do SIWZ mapki sytuacyjnej drogi/ drog dojazdowej/ dojazdowych do miejsca/ miejsc
roztadunku ciektych i sprezonych gazéw medycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dolgczy mapki sytuacyjnej drogi/drég dojazdowych ale potwierdzi, iz
posiada drogi dojazdowe do miejsca/ miejsc roztadunku cieklych i sprezonych gazéw medycznych —
zaden z obecnych dostawcéw nie ma problemu z dostawg gazéw. Oferent ma mozliwosé przed
zlozeniem oferty przyjecha¢ do Zamawiajacego i dokonaé wizji lokalnej §wiadczonej ushugi.

c. udzielenie informacji czy na terenie Szpitala oraz na drogach dojazdowych do Szpitala wystepuja
ograniczenia/ utrudnienia w dojezdzie duzych pojazdéw ( np. cysterna) do instalacji ?

Odpowiedz: Na terenie Szpitala oraz na drogach dojazdowych do Szpitala nie wystepujg ograniczenia/
utrudnienia w dojezdzie duzych pojazdéw ( np. cysterna) do instalacji.

Pytanie nr 4 Pytania dotycza zapiséw umowy
UMOWA w § 2 ust. 5 prosimy o usunigcie zapisu w calosci
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5 Pytania dotycza zapis6w umowy

UMOWA w § 3 ust.2 prosimy o uwzglednienie zmiany zapis6w na:

» Wykonujacy zobowiazany jest do wykonania dostaw czastkowych przedmiotu umowy, na podstawie
skladanych przez Zamawiajacego zaméwien ilosciowo — asortymentowych w ciggu ... dni roboczych od
chwili otrzymania telefonicznego lub pisemnego zaméwienia. Otrzymanie zamdwienia winno by¢
kazdorazowo potwierdzone przez Wykonujgcego ”

Odpowiedz: Zamawiajacy uwzgledni zmiany . Paragraf 3 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie :

» Wykonujacy zobowiazany jest do wykonania dostaw czastkowych przedmiotu umowy, na podstawie
sktadanych przez Zamawiajacego zaméwien ilosciowo — asortymentowych w ciggu ... dni roboczych od
chwili otrzymania telefonicznego lub pisemnego zamoéwienia. Otrzymanie zamoOwienia winno by¢
kazdorazowo potwierdzone przez Wykonujacego

Pytanie nr 6 Pytania dotyczg zapiséw umowy

UMOWA w § 4 ust. 3 prosimy o uwzglednienie zmiany zapiséw na:

»Faktura dorgczona osobie upowaznionej, okreslona w § 3 ust. 5 bedzie, podstawag do regulowania
naleznosci przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 60 dni liczac od dnia przyjecia
dostawy i wystawienia faktury”

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 7 Pytania dotyczg zapisow umowy
UMOWA w § 4 ust. 4 prosimy o usunigcie zapisu w catosci.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8 Pytania dotyczg zapiséw umowy

UMOWA w § 5 ust. 1 prosimy o uwzglednienie zmiany zapiséw na:

»Wykonujgcy gwarantuje, ze bedzie dostarczal artykuly medyczne w ilosciach wynikajacych z
przesylanych zaméwien o nalezytej jakosci, zarowno pod wzgledem norm jakosciowych jak i



odpowiednim terminem Wwaznoscl, zapewniajacym bezpleczne Zzuzycle dostarczonych produkiow.
Przedmiot umowy oznaczony bedzie zgodnie z obowigzujgcymi przepisami”
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 9 Pytania dotyczg zapiséw umowy

UMOWA w § 6 ust. 1 C prosimy o uwzglednienie zmiany zapiséw na:

»W przypadku odstgpienia od umowy z wylacznej winy Wykonujacego, zaplaci on
Zamawiajagcemu kar¢ umowng w wysokosci 5 % warto$ci nie zrealizowanej czgsci umowy.”
Odpowiedz: Zamawiajacy uwzgledni zmiany . Paragraf § 6 ust. 1 C otrzymuje nowe brzmienie :
»W przypadku odstgpienia od umowy z wylacznej winy Wykonujacego, zaplaci on
Zamawiajgcemu karg umowna w wysokosci 5 % wartoci nie zrealizowanej czesci umowy.”

Pytanie nr 10 Pytania dotyczg zapis6w umowy

UMOWA w § 6 ust. 2 A prosimy o uwzglednienie zmiany zapisow na:

»W przypadku przekroczenia terminéw platno$ci podanych w §4 niniejszej umowy, Wykonujgcy ma
prawo naliczy¢ odsetki w wysokosci ustawowej za kazdy dzien zwloki”

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 11 Pytania dotyczg zapis6w umowy

UMOWA w § 7ust.2  prosimy o uwzglednienie zmiany zapiséw na:

.Jezeli strony nie osiaggng kompromisu wowczas sprawy sporne kierowane bedg do wiasciwego sadu
powszechnego

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 12 Pytania dotycza zapiséw umowy

UMOWA w § 7  prosimy o uwzglednienie zmiany zapiséw poprzez dodanie ponizszego zapisu:

»4. Wykonujacy odpowiada wylgcznie za normalne i bezposrednie skutki swych dzialan lub
zaniechan z wylgczeniem odpowiedzialnosei za szkody posrednie lub utracone korzysci. Niezaleznie
ord tytulu prawnego, odpowiedzialno$¢ Wykonawcy powstata przy lub w zwigzku z wykonaniem
niniejszej umowy ograniczona jest do kwoty ..... zI”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dokona powyzszych zmian w § 7 .

Pytanie nr 13 Dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy zezwoli na zaoferowanie mieszaniny gazéw medycznych 50% tlen + 50% podtlenek
azotu, w butlach o pojemnosci wodnej 11 1, zawierajacych 3,23 m3 gazu z przeliczeniem ilosci butli w
stosunku do zapotrzebowanego gazu i dokonanie stosownej zmiany w formularzu asortymentowo
cenowym?

Ilos¢ butli wyliczona z zaokragleniem ,,w gore”.

Whyliczenie ilosci butli:
10 butli x 2,8 m3= 28,00 m3
20,00 m3 /3,23 m3= 8,66 butli ~ 9 butli

Rozwigzanie takie pozwoli na uzyskanie korzystniejszych dla Zamawiajacego ofert, z zachowaniem
zasady o uczciwej konkurencji. Ponadto aktualnie Zamawiajacy korzysta z butli o pojemnosci wodnej
11L

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie przy czym nalezy dostosowaé ilos¢
dostaw do ilo$ci oferowanych butli.

Pytanie nr 14 Dotyczy pakietu nr 4

Prosze o potwierdzenie sposobu podawania mieszaniny gazéw medycznych 50% tlen + 50% podtlenek
azotu.

Wg naszej wiedzy jest stosowany w poloznictwie, poprzez zawor dozujacy (tzw. zawoér na zadanie), a
pacjentka oddycha/inhaluje gaz podczas skurczow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza sposéb podawania mieszaniny gazéw medycznych 50% tlen +
50% podtlenek azotu jw.






